2010 年 6 月 10 日
株 主 各 位

東京都中央区銀座四丁目 7 番 5 号
王 子 製 紙 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  篠 田 和 久

第 86 回定時株主総会招集ご通知「事業報告」の一部訂正について

当社「第 86 回定時株主総会招集ご通知」の添付書類「事業報告」の記載に一部修正すべ

き箇所がございますので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって

下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

［訂正箇所］
   第 86 回定時株主総会招集ご通知添付書類 第 86 期報告書 15 頁

 4 当社の役員に関する事項「（1）取締役及び監査役（地位、氏名、担当、重要な兼

職の状況）」
（訂正箇所は下線部分のとおりであります。）

 訂正前 訂正後
地 位 取 締 役 取 締 役
氏 名 矢嶋 進 矢嶋 進

担当、重要な兼職

の状況
経営企画本部長、経営管理本部長

兼務、王子物流株式会社監査役、

王子板紙株式会社監査役

経営企画本部長、経営管理本部長

兼務、王子板紙株式会社監査役

以上